físico y sobre cerrado el oferente deberá allegar el precio inicial de la 
propuesta, éste sobre será abierto en el momento de iniciar la subasta. 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

La Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión – Fiscalía General de la Nación 
Cali, cuenta con un presupuesto de NOVENTA MILLONES CIENTO VEINTIUN 
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($90.121.485,00), 
discriminados así: 

 NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($90.000.000,00) por el rubro de 
A-2-0-4-4-15 papelería, útiles de escritorio y oficina. 

 CIENTO VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE ($121.485,00) por el rubro de A-2-0-4-4-20 - repuestos. 

Lo anterior de conformidad con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
17616 de 13 de julio 2016, expedido por la Coordinadora del Grupo de 
Presupuesto y Títulos Judiciales de la Sección Financiera de la Subdirección